
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ 
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская

№

«О создании комиссии по премированию»

На основании Положения об оплате труда работников п. 4.9, решения тренерского совета 
(протокол №1 от 08.09.2020г.) с целью установления выплат работникам учреждения в виде 
премий за исполнения своих должностных обязанностей по результатам выполнения 
показателей государственного задания для каждой категории работников в соответствии с 
квалификационными характеристиками приказываю:

I. Создать комиссию по премированию в составе: 
заместитель директора СР - Дзияудинова И.А. 
заместитель директора НМР - Батукаев Т.Б. 
делопроизводитель - Ахмадова Ж.Х.

Председателем комиссии назначить Дзияудинову И.А.

II. Комиссии по премированию до 25-го числа месяца, завершающего отчетный период 
(квартал), рассматривать спорные вопросы путем открытого голосования, принимать решения 
большинством голосов.

III. Решение комиссии оформить протоколом.

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Т.А. Хасуев

Т.Б.Батукаев
Ж.Х.Ахмадова


